prospektiivinen monikeskustutkimus21. Testiä verrattiin muihin sieni-infektioiden 
ja fungemioiden vakiohavaitsemismenetelmiin (ts. veriviljelyyn, 
biopsianäytteiden histopatologiseen tutkimukseen ja radiologisiin merkkeihin). 

Analyysillä testattiin kolmesataaviisikymmentäyhdeksän (359) potilasta. 

Jokaiselta potilaalta otettiin yksi näyte. Pienen riskin potilaisiin kuului ilmeisen 
terveitä henkilöitä sekä tutkimuskeskuksissa henkilöitä, jotka oli otettu 
sairaalahoitoon muusta syystä kuin sieni-infektion takia. Tutkittavat rekrytoitiin